Quarta-feira, 24  de agosto de 2011Distribuição Gratuita www.araguari.mg.gov.brAno I      nº 45

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº. 002/2011

F U N D A Ç Ã O
ARAGUARINA DE EDUCA-
ÇÃO E CULTURA - FAEC - EX-
TRATO DE PUBLICAÇÃO DA
RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICI-
TAÇÃO Nº. 002/2011 - OBJETO:
Contratação direta de artistas, por
meio de seu representante/empre-
sário (exclusivo), precisamente a
dupla sertaneja “Milionário & José

DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO Nº. 002/2011

F U N D A Ç Ã O
ARAGUARINA DE EDUCA-
ÇÃO E CULTURA - FAEC -
EXTRATO DE PUBLICA-
ÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº. 002/2011 -  OBJETO:
Contratações diretas dos artistas
Banda Anil; Grupo Trem Das
Gerais, por meio de seu repre-
sentante exclusivo, a empresa

AMANHECE TERÁ 100% DO ESGOTO TRATADO

A Prefeitura de Araguari e a
SAE (Superintendência de Água e
Esgoto) entregaram à comunidade
do Distrito de Amanhece, em ceri-
mônia realizada no sábado (20), às

16 horas, mais de 5 mil metros de
rede de esgoto e 1.900 metros de
emissário, para início da operação
da Estação de Tratamento de Es-
goto (ETE) daquela localidade.

Rico”, consagrada pela opinião pú-
blica, especialmente pelo público
local, para a realização do show co-
memorativo do aniversário da ci-
dade de Araguari, a ser realizado
no dia 26 de agosto de 2011, a par-
tir das 21 (vinte e uma) horas, na
Avenida Cel. Teodolino Pereira de
Araújo, em frente ao nº. 2.374, onde
se situa a CDL - Câmara de Diri-
gentes Lojistas de Araguari. - CON-
TRATANTE: Fundação Araguarina
de Educação e Cultura - FAEC -
CONTRATADA: César Augusto
Corgosinho (Tiello Promoções Ar-
tísticas) - Araguari, 19 de agosto de
2011 - Luciana Menezes de
Resende - Presidenta da FAEC.

Miracatu Serviços LTDA. ME;
Lúcia Costa e Banda Uganga
para a realização de shows alu-
sivos ao aniversário de 123 anos
da cidade de Araguari, a serem
realizados nos dias 25, 27 e 28
de agosto de 2011, em frente ao
Palácio dos Ferroviários, sede
da Prefeitura Municipal  de
Araguari. - CONTRATANTE:
Fundação Araguarina de Educa-
ção e Cultura - FAEC - CON-
TRATADA: Banda Anil;
Miracatu Serviços LTDA. ME;
Lúcia Costa e Banda Uganga -
Araguari, 19 de agosto de 2011
- Luciana Menezes de Resende
- Presidenta da FAEC.

A construção da rede de esgoto
e dos emissários teve início em ju-
nho de 2009.   De maneira global –
incluindo a construção da ETE, sua
reforma e conclusão, a obra rece-

beu investimentos de cerca de
R$1,5 milhão.  Também foi neces-
sária a liberação da licença
ambiental para o lançamento do
esgoto tratado em área de preser-
vação permanente (APP), o que
ocasionou com a extensão da obra
em pouco mais de dois anos.

Segundo a SAE, com a rede de
esgoto e os emissários prontos, as
ligações residenciais serão provi-
denciadas com o apoio dos mora-
dores e dentro de 30 dias a estação
deverá começar a operar com capa-
cidade para 11 litros por segundo.

Vale ressaltar que 80% dos re-
cursos investidos na obra foram fi-
nanciados pelo BDMG (Banco de
Desenvolvimento de Minas Gerais)
e 20% saíram dos cofres da própria
SAE.

A construção da Estação de Tra-
tamento de Esgoto tem capacidade
para atender uma população de,
aproximadamente, 5 mil habitantes
e proporcionará a despoluição do
Córrego Taquaral, que pertence à
Bacia Hidrográfica do Rio
Paranaíba.

Página 2 - Araguari, MG   24 de agosto de 2011

ACIA - Associação comercial e Industrial de Araguari
- Avenida Tiradentes, 35 - Centro
Biblioteca Pública Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 11 – Centro
Câmara Municipal de Araguari
- Rua Cel. José Ferreira Alves, 758 - Centro
CDL - Câmara de Dirigentes Lojistas de Araguari
- Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 2.374
Controladoria Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 – Centro
Fórum Dr. Oswaldo Pieruccetti
- Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 860 - Centro
Fundação Araguarina de Educação e Cultura (FAEC)
- Rua Brasil Accioly, 360 – Centro
Procuradoria-geral do Município
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Administração
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 - Centro
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Agronegócios
- Praça Sérgio Pacheco s/nº - Bairro Jóquei Clube
Secretaria Municipal de Educação
- Avenida Joaquim Aníbal, 413 – Centro
Secretaria Municipal de Esportes
- Rua Virgílio de Melo Franco, 225 – Centro
Secretaria Municipal de Fazenda
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Praça Gaioso Neves, 129 - Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Rua Esplanada de Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Obras
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Planejamento e de Desenvolvimento Econômico e Turismo
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Saúde
- Rua Coronel Lindolfo França – 310 – Centro
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Superintendência de Água e Esgoto (SAE)
- Avenida Hugo Alessi, 50 11 – Centro

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, editado pela Secretaria
Municipal de Gabinete e publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Carmen Sícari
Jornalista Responsável - JP Reg. nº 5.583/MG

Aloísio Nunes de Faria
Secretário Municipal de Gabinete

Redação:
Assessoria de Imprensa da Prefeitura Municipal de Araguari
Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.
CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta - Rua Bias Fortes, 510 -
Centro - Fone 3241-983 - CEP 38440-008 Araguari, MG - Vencedora do Processo
de Pregão nº 122/2010 - Contrato de Prestação de Serviços: 311/2010.

Postos de distribuição gratuita:

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

Edital de Pregão nº 99/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que, com
base na Lei Federal 8.666, de 21 de
Junho de 1993 e suas alterações, Lei
Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-
2002, Lei Estadual nº 14.167, de 10
de janeiro de 2002, Lei Municipal n.º
3.794, de 18 de novembro de 2002, Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezem-
bro de 2006, e os decretos nº 054/2002
e 008/2011, fará realizar a Licitação
na modalidade PREGÃO, do tipo
MENOR PREÇO, visando a AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL DE CON-
SUMO (COLCHÕES E TRAVES-
SEIROS), PARA ATENDER A SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E AÇÃO SOCIAL,
UTILIZANDO RECURSOS PRÓ-
PRIOS DO MUNICÍPIO, mediante
contrato, de acordo com o Edital de
Pregão nº 99/2011, devendo a propos-
ta e documentação ser entregues no
Departamento de Licitações e Contra-
tos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º
550, no dia 5 de setembro de 2011,
até às 08:30 horas, sendo que os mes-
mos serão abertos no mesmo dia e ho-
rário. Ficam convocados à competição
Licitatória todos aqueles que tiverem
o interesse na matéria e que se enqua-
drarem nas condições estabelecidas no
inteiro teor do Edital, cujas cópias po-
derão ser obtidas no endereço acima
mencionado, em qualquer dia útil e
durante o expediente normal, median-
te o recolhimento da quantia de R$5,00
(cinco reais), que deverá ser deposita-
da na Conta nº 73.125-0, Agência 090-
6 do Banco do Brasil S/A, ou gratuita-
mente através do site da Prefeitura Mu-
nicipal de Araguari/MG:
www.araguari.mg.gov.br. Mais infor-
mações, pelo telefone (0**34) 3690-
3280.

Edital de Pregão nº 100/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que, com
base na Lei Federal 8.666, de 21 de
Junho de 1993 e suas alterações, Lei
Federal do Pregão nº 10.520 de 17-

07-2002, Lei Estadual nº 14.167, de
10 de janeiro de 2002, Lei Municipal
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002,
Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, e os decretos nº
054/2002 e 008/2011, fará realizar a
Licitação na modalidade PREGÃO,
do tipo MENOR PREÇO, visando a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, UTILIZANDO VERBAS
624.002-2 E PROESF, mediante con-
trato, de acordo com o Edital de Pre-
gão nº 100/2011, devendo a proposta
e documentação ser entregues no De-
partamento de Licitações e Contratos
à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 550,
no dia 5 de setembro de 2011, até às
09:30 horas, sendo que os mesmos
serão abertos no mesmo dia e horá-
rio. Ficam convocados à competição
Licitatória todos aqueles que tiverem
o interesse na matéria e que se enqua-
drarem nas condições estabelecidas
no inteiro teor do Edital, cujas cópias
poderão ser obtidas no endereço aci-
ma mencionado, em qualquer dia útil
e durante o expediente normal, medi-
ante o recolhimento da quantia de
R$5,00 (cinco reais), que deverá ser
depositada na Conta nº 73.125-0,
Agência 090-6 do Banco do Brasil S/
A, ou gratuitamente através do site da
Prefeitura Municipal de Araguari/
MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais
informações, pelo telefone (0**34)
3690-3280.

Edital de Pregão nº 101/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que, com
base na Lei Federal 8.666, de 21 de
Junho de 1993 e suas alterações, Lei
Federal do Pregão nº 10.520 de 17-
07-2002, Lei Estadual nº 14.167, de
10 de janeiro de 2002, Lei Municipal
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002,
Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, e os decretos nº
054/2002 e 008/2011, fará realizar a
Licitação na modalidade PREGÃO,
do tipo MENOR PREÇO, visando a
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍ-
CULOS ZERO QUILÔMETRO,
PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
UTILIZANDO VERBA 25% DA

Página 3 - Araguari, MG   24 de agosto de 2011

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

EDUCAÇÃO, mediante contrato, de
acordo com o Edital de Pregão nº 101/
2011, devendo a proposta e documen-
tação ser entregues no Departamento
de Licitações e Contratos à Rua
Virgílio de Melo Franco n.º 550, no
dia 5 de setembro de 2011, até às
10:30 horas, sendo que os mesmos
serão abertos no mesmo dia e horá-
rio. Ficam convocados à competição
Licitatória todos aqueles que tiverem
o interesse na matéria e que se enqua-
drarem nas condições estabelecidas
no inteiro teor do Edital, cujas cópias
poderão ser obtidas no endereço aci-
ma mencionado, em qualquer dia útil
e durante o expediente normal, medi-
ante o recolhimento da quantia de
R$5,00 (cinco reais), que deverá ser
depositada na Conta nº 73.125-0,
Agência 090-6 do Banco do Brasil S/
A, ou gratuitamente através do site da
Prefeitura Municipal de Araguari/
MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais
informações, pelo telefone (0**34)
3690-3280.

Edital de Pregão nº 102/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que, com
base na Lei Federal 8.666, de 21 de
Junho de 1993 e suas alterações, Lei
Federal do Pregão nº 10.520 de 17-
07-2002, Lei Estadual nº 14.167, de
10 de janeiro de 2002, Lei Municipal
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002,
Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, e os decretos nº
054/2002 e 008/2011, fará realizar a
Licitação na modalidade PREGÃO,
do tipo MENOR PREÇO, visando a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NA
ÁREA DE CONFECÇÕES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DE SAÚDE E TRABALHO
E AÇÃO SOCIAL, UTILIZANDO
RECURSOS DAS VERBAS
624.002-2, 31.653-9 E RECURSO
225, mediante contrato, de acordo
com o Edital de Pregão nº 102/2011,
devendo a proposta e documentação
ser entregues no Departamento de
Licitações e Contratos à Rua Virgílio
de Melo Franco n.º 550, no dia 5 de
setembro de 2011, até às 14:00 ho-

ras, sendo que os mesmos serão aber-
tos no mesmo dia e horário. Ficam
convocados à competição Licitatória
todos aqueles que tiverem o interesse
na matéria e que se enquadrarem nas
condições estabelecidas no inteiro
teor do Edital, cujas cópias poderão
ser obtidas no endereço acima men-
cionado, em qualquer dia útil e du-
rante o expediente normal, mediante
o recolhimento da quantia de R$5,00
(cinco reais), que deverá ser deposi-
tada na Conta nº 73.125-0, Agência
090-6 do Banco do Brasil S/A, ou
gratuitamente através do site da Pre-
feitura Municipal de Araguari/MG:
www.araguari.mg.gov.br. Mais infor-
mações, pelo telefone (0**34) 3690-
3280.

Edital de Pregão nº 103/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que, com
base na Lei Federal 8.666, de 21 de
Junho de 1993 e suas alterações, Lei
Federal do Pregão nº 10.520 de 17-
07-2002, Lei Estadual nº 14.167, de
10 de janeiro de 2002, Lei Municipal
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002,
Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, e os decretos nº
054/2002 e 008/2011, fará realizar a
Licitação na modalidade PREGÃO,
do tipo MENOR PREÇO, visando a
LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) CAMI-
NHÕES, COM 3° EIXO
TRUCADO, COM CAÇAMBA
BASCULANTE PARA NO MÍNI-
MO 12 M³ DE CARGA E COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV,
PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE OBRAS, UTILIZAN-
DO RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO, mediante contrato, de
acordo com o Edital de Pregão nº 103/
2011, devendo a proposta e documen-
tação ser entregues no Departamen-
to de Licitações e Contratos à Rua
Virgílio de Melo Franco n.º 550, no
dia 5 de setembro de 2011, até às
15:30 horas, sendo que os mesmos
serão abertos no mesmo dia e horá-
rio. Ficam convocados à competição
Licitatória todos aqueles que tiverem
o interesse na matéria e que se enqua-
drarem nas condições estabelecidas

no inteiro teor do Edital, cujas cópi-
as poderão ser obtidas no endereço
acima mencionado, em qualquer dia
útil e durante o expediente normal,
mediante o recolhimento da quantia
de R$5,00 (cinco reais), que deverá
ser depositada na Conta nº 73.125-0,
Agência 090-6 do Banco do Brasil S/
A, ou gratuitamente através do site da
Prefeitura Municipal de Araguari/
MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais
informações, pelo telefone (0**34)
3690-3280.

Edital de Pregão nº 104/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que,
com base na Lei Federal 8.666, de
21 de Junho de 1993 e suas altera-
ções, Lei Federal do Pregão nº
10.520 de 17-07-2002, Lei Estadual
nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002,
Lei Municipal n.º 3.794, de 18 de
novembro de 2002, Lei Complemen-
tar nº 123, de 14 de dezembro de
2006, e os decretos nº 054/2002 e
008/2011, fará realizar a Licitação na
modalidade PREGÃO, do tipo ME-
NOR PREÇO, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
GRÁFICA PARA CONFECÇÃO
DE IMPRESSOS, PARA ATEN-
DER AS SECRETARIAS MUNI-
CIPAIS DE SAÚDE, TRABALHO
E AÇÃO SOCIAL, SERVIÇOS
URBANOS E MEIO AMBIENTE,
UTILIZANDO VERBAS 624.002-
2, RECURSOS 153 E 225 E PRÓ-
PRIOS DO MUNICÍPIO, median-
te contrato, de acordo com o Edital
de Pregão nº 104/2011, devendo a
proposta e documentação ser entre-
gues no Departamento de Licitações
e Contratos à Rua Virgílio de Melo
Franco n.º 550, no dia 6 de setem-
bro de 2011, até às 08:30 horas,
sendo que os mesmos serão abertos
no mesmo dia e horário. Ficam con-
vocados à competição Licitatória to-
dos aqueles que tiverem o interesse
na matéria e que se enquadrarem nas
condições estabelecidas no inteiro
teor do Edital, cujas cópias poderão
ser obtidas no endereço acima men-
cionado, em qualquer dia útil e du-
rante o expediente normal, mediante
o recolhimento da quantia de R$5,00

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

Edital de Pregão nº 105/2011

A Prefeitura Municipal de
Araguari-MG, torna público que,
com base na Lei Federal 8.666, de
21 de Junho de 1993 e suas altera-
ções, Lei Federal do Pregão nº
10.520 de 17-07-2002, Lei Estadual
nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002,
Lei Municipal n.º 3.794, de 18 de
novembro de 2002, Lei Complemen-
tar nº 123, de 14 de dezembro de
2006, e os decretos nº 054/2002 e
008/2011, fará realizar a Licitação na
modalidade PREGÃO, do tipo ME-
NOR PREÇO, visando a AQUISI-
ÇÃO DE MATERIAL DE CON-
SUMO (BANDEIRAS), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE GABINETE, UTILIZANDO
RECURSOS PRÓPRIOS DO MU-
NICÍPIO, mediante contrato, de
acordo com o Edital de Pregão nº
105/2011, devendo a proposta e do-
cumentação ser entregues no Depar-
tamento de Licitações e Contratos à
Rua Virgílio de Melo Franco n.º 550,
no dia 6 de setembro de 2011, até
às 10:00 horas, sendo que os mes-
mos serão abertos no mesmo dia e
horário. Ficam convocados à com-
petição Licitatória todos aqueles que
tiverem o interesse na matéria e que
se enquadrarem nas condições
estabelecidas no inteiro teor do
Edital, cujas cópias poderão ser ob-
tidas no endereço acima menciona-
do, em qualquer dia útil e durante o
expediente normal, mediante o reco-
lhimento da quantia de R$5,00 (cin-
co reais), que deverá ser depositada
na Conta nº 73.125-0, Agência 090-
6 do Banco do Brasil S/A, ou gratui-
tamente através do site da Prefeitura
Municipal de Araguari/MG:
www.araguari.mg.gov.br. Mais infor-
mações, pelo telefone (0**34) 3690-
3280.

(cinco reais), que deverá ser deposi-
tada na Conta nº 73.125-0, Agência
090-6 do Banco do Brasil S/A, ou
gratuitamente através do site da Pre-
feitura Municipal de Araguari/MG:
www.araguari.mg.gov.br. Mais infor-
mações, pelo telefone (0**34) 3690-
3280.

Página 4 - Araguari, MG   24 de agosto de 2011

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ARAGUARI

EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

Lei Municipal nº 3.039 de 31/05/1995
Rua: Luiz Schinoor, 197- Centro
Araguari – MG – CEP: 38.440-002
Telefone:(34) 3690-3154
conselhosaraguari@yahoo.com.br

O CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL CONSIDE-
RANDO AS ORIENTAÇÕES GE-
RAIS DO CONSELHO NACIONAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA
ADEQUAÇÃO DOS CONSELHOS
E A RESOLUÇÃO DE Nº 237, DE
14/12/2006 DAS DIRETRIZES
PARA A ESTRUTURAÇÃO,
REFORMULAÇÃO E FUNCIONA-
MENTO DOS CONSELHOS DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL, VEM PRO-
MOVER O FORUM MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA
NOVA COMPOSIÇÃO DA SOCIE-
DADE CIVIL DO REFERIDO CON-

PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

EDITAL 004/2011

COMUNICADO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA
PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de
Araguari - MG, através da Secreta-
ria Municipal de Administração e da
Comissão Organizadora do Proces-
so Seletivo Simplificado, nomeada
pelo Decreto nº 040, de 14 de julho
de 2009, no uso de suas atribuições
legais,

COMUNICA aos candidatos ins-
critos no Processo Seletivo Simpli-

SELHO E CONVOCA OS SEGUIN-
TES SEGUIMENTOS:

I- REPRESENTANTES DOS
USUÁRIOS OU DE ORGANIZA-
ÇÕES DE USUÁRIOS DA ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL;

II-ENTIDADES E ORGANIZA-
ÇÕES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

III-ENTIDADES DE TRABA-
LHADORES DA ÁREA DA ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL;

DATA: 25/08/2011
HORÁRIO: 13:00 ÀS 17:00 HO-

RAS
LOCAL: CAPELA DA UNIPAC

– AVENIDA MINAS GERAIS

JOÃO LUIZ LEMOS DE
BASTOS

PRESIDENTE DO CMAS

ficado - Edital 004/2011, para os
cargos de Agente Sanitário e Médi-
co Veterinário, que a Prova Objeti-
va será realizada na ESCOLA ES-
TADUAL PROFESSOR ANTÔNIO
MARQUES – (ESTADUAL), situ-
ada à Av. Minas Gerais, nº 2.273,
no horário de 08h00min as
11h00min horas no dia 27 DE
AGOSTO DE 2011, SÁBADO.

GABINETE DO SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE ADMINIS-
TRAÇÃO, aos 23 dias do mês de
agosto de 2011.

LEVI DE ALMEIDA
SIQUEIRA

Secretário Municipal de
 Administração e

Presidente da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo